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5.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  puško  v  sezoni   2023-24

E  K  I  P  N  O

MESTO ČLANICA SZS - ime, kraj kratica

1. VRH

2. IZO

3. VVB

4. ANK

5. 4JI

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC SKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 98.7 102.0 102.9 100.1 403.7 30

2. 15713 NANUT Brina IZO 102.3 100.3 101.2 98.9 402.7 26

3. 15797 KUČEK Martina IZO 99.9 99.2 97.9 95.4 392.4 24

4. 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 97.6 96.6 99.5 98.0 391.7 22

5. 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 97.5 97.1 98.4 97.0 390.0 21

6. 14627 ŠTOLFA Lara ANK 97.5 95.7 100.0 96.3 389.5 20

7. 10010 HREŠČAK Izidor VVB 96.9 95.1 98.9 97.9 388.8 19

8. 14991 MAJCEN Taj CER 96.1 90.3 97.2 98.8 382.4 18

9. 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 95.3 94.4 96.7 96.0 382.4 17

10. 14351 BAREKTAREVIĆ Senta VRH 97.8 95.7 92.1 93.7 379.3 16

11. 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 96.3 89.8 95.9 96.3 378.3 15

12. 14988 FRANČESKI Tadej IZO 92.1 91.9 96.2 96.8 377.0 14

13. 10066 KAVALIČ Vito IZO 97.4 90.6 93.2 93.5 374.7 13

14. 10543 UGRIN David ANK 93.2 88.7 94.3 97.3 373.5 12

15. 12215 PETRIČ Marcel CER 93.1 95.9 92.3 91.4 372.7 11

16. 13288 ČRETNIK Jošt VRH 89.7 97.4 90.0 93.0 370.1 10

17. 13014 KOS Lenart Arvo CER 98.9 87.4 91.8 91.4 369.5 9

18. 13280 KANDARE Tjaša CER 95.9 85.9 96.5 91.0 369.3 8

19. 15677 ŠTEMBERGER Kaja 4JI 91.0 96.3 88.9 91.1 367.3 7

20. 14622 ALJANČIČ Gal VRH 89.7 91.7 90.1 94.4 365.9 6

21. 10540 FROLICH Stanislav ANK 92.5 88.8 92.2 91.3 364.8 5

22. 15137 FERLEŽ Nina 4JI 93.1 87.7 90.2 93.0 364.0 4

23. 13924 ZAMEJC Lovro VRH 94.0 92.2 89.4 84.6 360.2 3

24. 14243 KARIŠ JENKO Nik 4JI 88.6 85.7 94.0 88.1 356.4 2

25. 13851 KOLJESNIKOV Alex IXP 86.4 89.6 85.3 94.1 355.4 1

26. 10163 ROBIN Edvard ANK 87.1 89.5 86.1 88.5 351.2

27. 13281 POTUŽÁK Lukaš CER 78.4 95.5 90.4 86.3 350.6

28. 15946 DELLA TORRE Isabel VVB 85.4 78.8 89.3 90.1 343.6

29. 13013 JERNEJČIČ Primož CER 89.3 75.4 84.8 81.2 330.7

30. 13744 KEBE Jakob CER 76.8 82.6 84.2 74.8 318.4
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31. 13629 MEDEN Rok CER 83.2 70.5 81.1 79.2 314.0

32. 15367 KRPAN Tine CER 78.0 76.3 79.4 76.1 309.8

33. 14041 FURLAN Anže VRH DNS

34. 14438 GRČAR Jure VRH DNS

35. 14040 NOVAK Kristjan VRH DNS

36. 15028 NOVAK Lucjan VRH DNS

Opomba:

Datum: 28-01-2024 Vodja tekmovanja

Bojan Lampreht, DS l.r.
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1. Strelsko društvo Vrhnika

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 98.7 102.0 102.9 100.1 403.7

2 14351 BAREKTAREVIĆ Senta VRH 97.8 95.7 92.1 93.7 379.3

3 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 97.5 97.1 98.4 97.0 390.0

Skupaj: 1173.0

2.

Strelski klub Izola 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 15713 NANUT Brina IZO 102.3 100.3 101.2 98.9 402.7

2 15797 KUČEK Martina IZO 99.9 99.2 97.9 95.4 392.4

3 10066 KAVALIČ Vito IZO 97.4 90.6 93.2 93.5 374.7

Skupaj: 1169.8

3.

Strelsko društvo Vremščica 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 11367 MATJAŽIČ Nejc VVB 95.3 94.4 96.7 96.0 382.4

2 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 97.6 96.6 99.5 98.0 391.7

3 10010 HREŠČAK Izidor VVB 96.9 95.1 98.9 97.9 388.8

Skupaj: 1162.9

4.

Strelska družina Ankaran 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 14627 ŠTOLFA Lara ANK 97.5 95.7 100.0 96.3 389.5

2 10542 ČAKARDIĆ Jurij ANK 96.3 89.8 95.9 96.3 378.3

3 10543 UGRIN David ANK 93.2 88.7 94.3 97.3 373.5

Skupaj: 1141.3

5.

Strelsko društvo IV. junij 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1 15677 ŠTEMBERGER Kaja 4JI 91.0 96.3 88.9 91.1 367.3

2 14243 KARIŠ JENKO Nik 4JI 88.6 85.7 94.0 88.1 356.4

3 15137 FERLEŽ Nina 4JI 93.1 87.7 90.2 93.0 364.0

Skupaj: 1087.7

Število KROGOV

Število KROGOV

Število KROGOV

Število KROGOV

Število KROGOV



5.   turnirja     2.   DRŽAVNE   LIGE     ZAHOD   ( 2. DL zahod )
v  streljanju  z  zračno  pištolo  v  sezoni   2023-24

E  K  I  P  N  O

MESTO kratica

1. IZO

2. IXP

3. VVB

4. VRH

P  O  S  A  M  E  Z  N  O

TEKMOVALEC NOTRANJE 10-KESKUPAJ

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj TOČK

1. 13930 LENZI Renee VVB 94 90 89 93 366 10 30

2. 13931 LENZI Luka VVB 94 89 94 89 366 8 26

3. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 88 93 91 92 364 4 24

4. 13002 MEMON Martin IZO 90 90 90 89 359 4 22

5. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 90 87 93 88 358 3 21

6. 16065 PLOHL Rok VRH 88 87 87 85 347 4 20

7. 10930 LAZAR Diego IXP 82 89 85 85 341 4 19

8. 14715 PAVLIČ Nevio IXP 87 88 80 85 340 2 18

9. 15696 BIZJAK Teofil VRH 84 90 84 82 340 1 17

10. 10546 RAVNIKAR Vladimir VRH 80 86 86 87 339 6 16

11. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 88 81 83 87 339 1 15

12. 10531 HROVATIN Anton IXP 85 83 84 85 337 2 14

13. 14691 ŽAGAR Andrej VRH 82 85 83 86 336 5 13

14. 10413 BOŽIČ Ivan IZO 83 87 77 89 336 3 12

15. 14350 OBERČ GRMEK Natalija VRH 80 85 82 83 330 2 11

16. 10948 FRANK Aljoša IZL 81 77 83 80 321 10

17. 15954 GRANDIČ Erika VVB 65 83 79 69 296 2 9

18. 15699 STRAJNAR Leopold VRH 56 67 67 71 261 1 8

19. 15804 SULČIČ Iztok VVB DNS 7

20. 15805 SULČIČ Vid VVB DNS 6

21. 15949 VOLK Eva VVB DNS 5

Opomba:

Datum: 28-01-2024 Vodja tekmovanja

Bojan Lampreht, DS l.r.
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Strelski klub Izola 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 10948 FRANK ALJOŠA IZL 81 77 83 80 321

2. 13002 MEMON Martin IZO 90 90 90 89 359

3. 11199 JAKOMIN Andrej IZO 88 93 91 92 364

Skupaj: 1044.0

2.

Strelsko društvo IX. Korpus 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 10531 HROVATIN ANTON IXP 85 83 84 85 337

2. 11112 ŠEŠKO Peter IXP 90 87 93 88 358

3. 10930 LAZAR Diego IXP 82 89 85 85 341

Skupaj: 1036.0

3.

Strelsko društvo Vremščica 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 13931 LENZI Luka VVB 94 89 94 89 366

2. 13930 LENZI RENEE VVB 94 90 89 93 366

3. 15954 GRANDIČ Erika VVB 65 83 79 69 296

Skupaj: 1028.0

4.

Strelsko društvo Vrhnika 

TEKMOVALEC

Mesto štart. št. PRIIMEK  in  IME Članica SZS I. II. III. IV. Skupaj

1. 10449 LAMPREHT Bojan VRH 88 81 83 87 339

2. 14350 OBERČ GRMEK Natalija VRH 80 85 82 83 330

3. 16065 PLOHL Rok VRH 88 87 87 85 347

Skupaj: 1016.0

Število KROGOV
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Število KROGOV



Organizator turnirja: 

Kraj tekmovanja: Vrhnika

Datum tekmovanja: 28.01.2024

Čas tekmovanja: 8:00 - 14:30

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik: Bojan Lampreht, DS

Sodniki:

* v komisiji za razvrščanje rezultatov: Bojan Lampreht, DS

* na strelski liniji: Bojan Lampreht, Benjamina Rudolf, Ravnikar Vladimir

Ostalo osebje:

* operater aparata za ocenjevanje tarč: Disag

* računalniška obdelava rezultatov: Disag

* priprava tarč Bojan Lampreht, Benjamina Rudolf, Ravnikar Vladimir

Poročilo

Pripombe in zapažanja sodnikov na strelski liniji.

Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik:

Bojan Lampreht, DS

Poročilo iz turnirja je povzela:

Strokovno tehnična in tekmovalna komisija 

Sodniki na strelski liniji so v kontrolne liste zapisali naslednje opazke: ni. 

Tekmovanje je potekalo na 12 mestnem strelišču na ESP Disag, ocenjevanje rezultatov je bilo s pomočjo ESP 

Disag

V skladu s pravilnikom Pokala Slovenije in mnenjem komisarja lige, ekipa ali sodeluje v ligi od pričetka, ali ne 

sodeluje in nastopajo samo posamezniki društva. Tekmovalci CD-SIS-X so posledično nastopili kot posamezniki, 

društvo nima ekipnega rezultata.


